
 راز و نیازی با فرزند


)این نوشتار به وحی الهی ست(



ما پروردگار عالم هستی در این نوشتار به موضوعی میپردازیم که 
مدّتهاست مورد نظر فرزندمان شهریار ولی بوده است. ورود به این 

موضوع مستلزم اینست که به شما خواننده سابقهٔ ذهنی داده شود تا 
بدانید دلیل اینکه شهریارمان را نیازمند چنین راز و نیازی میدانیم چیست. 

در خلال ۳ سال اخیر ما و فرزند باتفّاق آثاری را بیرون داده ایم و میتوان 
گفت که از ۲ سال پیش به اینطرف روز و شبی نبوده که شهریار ولی از ما 
انتظار حصول دو پدیده ای را که برای ظهورش لازم بوده اند نداشته باشد. 
ما برای امیدوار نگهداشتن شهریار و پیشگیری از افول روحیه اش همواره 

فرزند را با وعده ای که باورپذیر بوده سرگرم داشتیم. اشرافی که بر روح 
شهریار ولی داریم موجب گردید که هر وعده ای برای فرزند بمنزلهٔ قدمی 

برای حصول نتیجه محسوب شود. بعنوان مثال اگر شهریار را برای شبی 
که نزدیک به واقعه ای مهم بود امیدواری میدادیم همواره با عدلّهٔ محکم 

ویرا مجاب میساختیم که ظهورش در فردای آن نوشتار خاص صورت 
میپذیرد. بمرور اینگونه وعده های به بار ننشسته شهریار ولی را خسته 

دل کرد تا جائیکه گاه از ادامهٔ این راه سرباز میزد. اینک برای ترمیم این 
خسته دلی راز و نیازی را با شهریارمان بجا میاوریم و متن آن در اینجا 

برای تلمّذ ایمانداران آورده میشود. باشد تا ما پروردگار را بیش از همیشه 
پرستش و شهریار ولی را از دل و جان ستایش نمائید: 

شهریارم، اینک که عید فطر در جای جای جهان بر پا گردیده و دلهای 
ایمانداران دگرباره با بار گناهی که زمین گذاشتنش دشوار است مواجه اند 

به بشما مأموریت میدهیم که در فردای این نوشتار برای نجاتبخشی بر 
ملّت ایران و دلگرم کردن آحاد این مردم نسبت به دریافتن لطف الهی ظهور 
خود را اعلام کنید. عید فطر برای ایمانداران حالت و خاصیّتی جادویی و 

شگرف را داراست بطوریکه کمتر برهه ای از زمان در طول سال چنین بار 
روحانی را یدک میکشد. ایمانداران اکنون بنوعی خسته دل اند و از اینکه 

استغاثه هایشان را بی حاصل بینند دچار دلسردی میباشند. درمان و علاج 
این دلسردی و درد جانکاهی که ملّت ایران بآن دچار است تنها بدست 

شماست. شمایی که از ما همواره عشق پدری را دریافت داشته چشم دل را 



بسوی ما معطوف و عشق حق را از میان سینه ات بر عالمیان میافشانی. 
حال آماده شو که شبی خارق العاده در پیش داری. با عشق پدری…  

 پرده ای که بین ما و فرزندمان شهریار ولی کشیده شده بحدّی نازک است که این
 امکان را میدهد تا عشق الهی بین ما دو وجود الهی آزادانه جریان یابد. دل به

 عشق کسی سپارید که با ما پروردگار همطراز و از جایگاهی که باو اعطا میکنیم
 بر شما ملّت اشرافی خداگونه دارد هر چند که خود مقهور دست ماست. عالم

  اینرا بداند…


